
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/384/2022 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 20 stycznia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gdów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2022 o kwotę 275 700,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 275 700,00 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

2. Zmienia się i zwiększa się wydatki budżetu na rok 2022 o kwotę 1 374 569,57 zł, 

- jak w załączniku nr 2 i 3. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 1 143 063,68  zł - jak w załączniku nr 2. 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 231 505,89 zł - jak w załączniku nr 2 i 3. 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę  1 098 869,57 zł,  - jak w załączniku nr 4. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Gdów na 2022 rok Nr XLVIII/378/2021 Rady Gminy Gdów z dnia 
28 grudnia 2021 roku – zmienionej stosownymi Zarządzeniami Wójta Gminy Gdów – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) W załączniku Nr 2.1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) W załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) W załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały, 

9) W załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotychczasowy zapis § 3, otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 744



„§ 3. Różnica między planowanymi dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na 
kwotę  

5 528 869,57 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 728 869,57 zł, 

- wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 800 000,00 zł”.. 

§ 4. Dotychczasowy zapis § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 8 013 869,57 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości  2 485 000,00 zł, w tym: 

1) PRZYCHODY – 8 013 869,57 zł z tego: 

a) Przychody z planowanej sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 2 000 000,00 zł, 

b) Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  
3 728 869,57 zł, 

c) Przychody z wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2 250 000,00 zł, 

d) Spłat udzielonych pożyczek 35 000,00 zł 

2) ROZCHODY – 2 485 000,00 zł z tego: 

a) Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i wykup obligacji – 2 485 000,00 zł”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

 
 

Tadeusz Ciężarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 744



w złotych

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2022 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 328 900,00 0,00 275 700,00 604 600,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 23 400,00 0,00 275 700,00 299 100,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 275 700,00 275 700,00

bieżące razem: 87 054 535,25 0,00 275 700,00 87 330 235,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 325 807,16 0,00 0,00 1 325 807,16

majątkowe

majątkowe razem: 11 088 864,75 0,00 0,00 11 088 864,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 477 664,75 0,00 0,00 7 477 664,75

Ogółem: 98 143 400,00 0,00 275 700,00 98 419 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 803 471,91 0,00 0,00 8 803 471,91

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/384/2022

Rady Gminy Gdów

z dnia 20 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 744



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2022 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 515 679,00 515 679,00 515 679,00 0,00 515 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 515 679,00 515 679,00 515 679,00 0,00 515 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 132 579,00 132 579,00 132 579,00 0,00 132 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 579,00 112 579,00 112 579,00 0,00 112 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 351 000,00 351 000,00 351 000,00 0,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 371 000,00 371 000,00 371 000,00 0,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 978 717,00 2 136 884,00 2 066 884,00 0,00 2 066 884,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 841 833,00 6 841 833,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 226,00 -40 226,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 346 332,52 345 926,00 345 926,00 0,00 345 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406,52 406,52 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 284 823,52 2 482 810,00 2 412 810,00 0,00 2 412 810,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 802 013,52 6 802 013,52 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 153 400,00 153 400,00 153 400,00 0,00 153 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 275 700,00 275 700,00 275 700,00 0,00 275 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 429 100,00 429 100,00 429 100,00 0,00 429 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 226,00 -40 226,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 774,00 22 774,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 504 327,00 845 877,00 845 877,00 0,00 845 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 658 450,00 5 658 450,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 632,52 70 226,00 70 226,00 0,00 70 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406,52 406,52 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 574 959,52 916 103,00 916 103,00 0,00 916 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 658 856,52 5 658 856,52 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 473 165,00 1 965 165,00 1 965 165,00 31 600,00 1 933 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 000,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 538 165,00 1 980 165,00 1 980 165,00 31 600,00 1 948 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 000,00 558 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/384/2022

Rady Gminy Gdów

z dnia 20 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 744



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 863 565,00 1 355 565,00 1 355 565,00 0,00 1 355 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 000,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 928 565,00 1 370 565,00 1 370 565,00 0,00 1 370 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 000,00 558 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 37 504 812,00 35 514 812,00 31 920 503,00 26 595 408,00 5 325 095,00 2 370 000,00 1 224 309,00 0,00 0,00 0,00 1 990 000,00 1 990 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 319 375,19 191 259,98 191 259,98 0,00 191 259,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 115,21 128 115,21 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 824 187,19 35 706 071,98 32 111 762,98 26 595 408,00 5 516 354,98 2 370 000,00 1 224 309,00 0,00 0,00 0,00 2 118 115,21 2 118 115,21 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 21 070 266,00 20 960 266,00 20 075 116,00 17 584 581,00 2 490 535,00 100 000,00 785 150,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 191 259,98 191 259,98 191 259,98 0,00 191 259,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 261 525,98 21 151 525,98 20 266 375,98 17 584 581,00 2 681 794,98 100 000,00 785 150,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 8 955 591,00 7 075 591,00 5 266 115,00 4 122 217,00 1 143 898,00 1 667 000,00 142 476,00 0,00 0,00 0,00 1 880 000,00 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128 115,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 115,21 128 115,21 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 083 706,21 7 075 591,00 5 266 115,00 4 122 217,00 1 143 898,00 1 667 000,00 142 476,00 0,00 0,00 0,00 2 008 115,21 2 008 115,21 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 590 000,00 540 000,00 390 000,00 98 700,00 291 300,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 210,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 210,16 93 210,16 0,00 0,00 0,00

po zmianach 683 210,16 540 000,00 390 000,00 98 700,00 291 300,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 210,16 143 210,16 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 390 000,00 340 000,00 340 000,00 98 700,00 241 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 210,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 210,16 93 210,16 0,00 0,00 0,00

po zmianach 483 210,16 340 000,00 340 000,00 98 700,00 241 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 210,16 143 210,16 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 14 880 428,59 7 630 198,00 7 411 333,00 214 039,82 7 197 293,18 0,00 0,00 218 865,00 0,00 0,00 7 250 230,59 7 250 230,59 7 250 230,59 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 590 877,70 590 877,70 590 877,70 0,00 590 877,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 471 306,29 8 221 075,70 8 002 210,70 214 039,82 7 788 170,88 0,00 0,00 218 865,00 0,00 0,00 7 250 230,59 7 250 230,59 7 250 230,59 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 5 600 000,00 5 600 000,00 5 600 000,00 206 000,00 5 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 370 200,51 370 200,51 370 200,51 0,00 370 200,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 970 200,51 5 970 200,51 5 970 200,51 206 000,00 5 764 200,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 744



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 7 531 428,59 281 198,00 62 333,00 8 039,82 54 293,18 0,00 0,00 218 865,00 0,00 0,00 7 250 230,59 7 250 230,59 7 250 230,59 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 686 428,59 436 198,00 217 333,00 8 039,82 209 293,18 0,00 0,00 218 865,00 0,00 0,00 7 250 230,59 7 250 230,59 7 250 230,59 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 677,19 65 677,19 65 677,19 0,00 65 677,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 677,19 125 677,19 125 677,19 0,00 125 677,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 102 573 400,00 84 449 291,38 59 301 249,38 37 232 101,20 22 069 148,18 4 697 880,00 18 211 863,00 1 554 595,00 283 704,00 400 000,00 18 124 108,62 18 124 108,62 8 734 275,62 0,00 0,00

zmniejszenie -60 226,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 226,00 -40 226,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 434 795,57 1 163 063,68 1 163 063,68 0,00 1 163 063,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 731,89 271 731,89 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 947 969,57 85 592 355,06 60 444 313,06 37 232 101,20 23 212 211,86 4 697 880,00 18 211 863,00 1 554 595,00 283 704,00 400 000,00 18 355 614,51 18 355 614,51 8 734 275,62 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 744



 

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH  

BUDŻETU GMINY GDÓW W 2022 ROKU 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia  

Kwota 

zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 406,52 40 226,00 

 60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE  40 226,00 

  Studium techniczno-ekonomiczno środowiskowe dla budowy 

nowej drogi pomiędzy DW 966 a DW 965 w rejonie Limanowej 

 40 226,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 406,52  

  Budowa drogi gminnej od ronda na ul. Bocheńskiej do ul. 

Przemysłowej w msc. Gdów 

406,52  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 50 000,00  

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 50 000,00  

  Rozbudowa remizy OSP Fałkowice – dokumentacja projektowa  50 000,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 128 115,21  

 80104 PRZEDSZKOLA 128 115,21  

  Budowa budynku użyteczności publicznej przeznaczonego na 

Żłobek oraz Przedszkole 

128 115,21  

851  OCHRONA ZDROWIA  93 210,16  

 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 93 210,16  

  Inwestycje w zakresie realizacji GPPNiA 93 210,16  

     

  Razem 271 731,89 

231 505,89 

40 226,00 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/384/2022

Rady Gminy Gdów

z dnia 20 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 744



 
 

 
ZMIANY PRZYCHODÓW 

BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2022 ROK 
 

 

§ 

 

Nazwa 

 

Kwota  
zwiększenia 

 

 

Kwota  
zmniejszenia 

  

PRZYCHODY 

 

 
1 098 869,57 

 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

848 869,57  

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy 250 000,00  

  
OGÓŁEM PRZYCHODY 
 

 
1 098 869,57 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/384/2022

Rady Gminy Gdów

z dnia 20 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 744



                           

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU  

NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI  

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM 

PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

GMINY GDÓW W 2022 ROKU 

 

 

 

Wydatki 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

851  OCHRONA ZDROWIA 93 210,16  

 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

W tym : 

93 210,16  

  B. wydatki majątkowe 

w tym  
93 210,16  

  wydatki inwestycyjne 93 210,16  

  Inwestycje w zakresie realizacji GPPNiA 93 210,16  

 OGÓŁEM wydatki majątkowe 

w tym: 

93 210,16  

 wydatki inwestycyjne 93 210,16  

 

 

                                                                                                                                                                               
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/384/2022

Rady Gminy Gdów

z dnia 20 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 744



           

ZMIANY WYDATKÓW 

 NA FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY GDÓW  

W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA W 2022 ROKU 

 

Wydatki: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

65 677,19  

 90026 POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z 

GOSPODARKA ODPADAMI 

65 677,19  

  A. wydatki bieżące 

w tym 

65 677,19  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 65 677,19  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 65 677,19  

  OGÓŁEM WYDATKI  

w tym: 

65 677,19  

  A. Wydatki  bieżące: 65 677,19  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 65 677,19  

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 

naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 65 677,19  

 

                                                                                                                                                                               

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/384/2022

Rady Gminy Gdów

z dnia 20 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 744



           

ZMIANY WYDATKÓW 

 NA FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY GDÓW  

W ZAKRESIE GOSPODAROWANIA ODPADAMI PRZEWIDZIANYMI W ART. 6R 

USTAWY O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH  

W 2022 ROKU 

 

Wydatki: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

370 200,51  

 90002 GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 370 200,51  

  A. wydatki bieżące 

w tym 

370 200,51  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 370 200,51  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 370 200,51  

  OGÓŁEM WYDATKI  

w tym: 

370 200,51  

  A. Wydatki  bieżące: 370 200,51  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 370 200,51  

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 

naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 370 200,51  

 

                                                                                                                                                                               

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIX/384/2022

Rady Gminy Gdów

z dnia 20 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 744



 

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW  

BUDŻETU GMINY GDÓW REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW  

RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH  

W 2022 ROKU 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia  

Kwota 

zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 406,52  

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 406,52  

  B. wydatki majątkowe 

w tym  

406,52  

  wydatki inwestycyjne 406,52  

  Budowa drogi gminnej od ronda na ul. Bocheńskiej do ul. 

Przemysłowej w msc. Gdów 

406,52  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 128 115,21  

 80104 PRZEDSZKOLA 128 115,21  

  B. wydatki majątkowe 

w tym  

128 115,21  

  wydatki inwestycyjne 128 115,21  

  Budowa budynku użyteczności publicznej przeznaczonego na 

Żłobek oraz Przedszkole 

128 115,21  

  OGÓŁEM  wydatki majątkowe 

w tym  

128 521,73 

 

 

  wydatki inwestycyjne 128 521,73 

 

 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIX/384/2022

Rady Gminy Gdów

z dnia 20 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 744



 
 
 

ZMIANY PLANOWANYCH DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GDÓW W  ROKU 2022 

 
                                                                                                                                               

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

 

Nazwa 

 

 

Dotacja 

 

Dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

 
Kwota 

 zwiększenia 

 
Kwota  

zmniejszenia 

600 

 TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ 

 -40 226,00   40 226,00 

 60013 DROGI PUBLICZNE 
WOJEWÓDZKIE 

Dotacje celowe na 
zadania 
inwestycyjne 

-40 226,00   40 226,00 

  RAZEM  -40 226,00   40 226,00 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLIX/384/2022

Rady Gminy Gdów

z dnia 20 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 744


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 zm. Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 zm. Paragraf 4 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 4 zm. Paragraf 4 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 4 zm. Paragraf 4 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 4 zm. Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 zm. Paragraf 4 Punkt 2 Litera a



	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2022-02-01T13:18:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




